
MONTEMARCIANO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 2     GIRO MONTE/MARINA     LUN-VEN

ORARIO FERMATA

07:19 VIA GABELLA (RIF. CIVICO N. 39)
07:20 VIA GABELLA 29
07:21 GABELLA (CIRCOLO)
07:24 VIA BRECCIATA (RIF. CIVICO N. 5A) 
07:27 VIA MONTESPIRELLO (RIF. CIVICO N. 3 -1)
07:29 VIA BERLINGUER (RIF. INCROCIO STRADA PROVINCIALE)
07:32 VIA PERTINI FERMATA CONEROBUS
07:38 BOSCO DELLA CASTAGNOLA (RIF. INIZIO VIA)
07:45 SCARICO SCUOLA PRIMARIA VIA EUROPA 
07:50 PIAZZALE PALESTRA VIA MAROTTI NAVETTA TEMPO PIENO
07:51 VIA MAROTTI 29
07:55 VIA GABELLA FERMATA AUTOLINEE
08:00 SCUOLA PRIMARIA/SECONDARIA MARINA

LINEA 2 - GIRO MONTE /MARINA   DA  LUN A VEN ANDATA
13:22 USCITA SCUOLA PRIMARIA
13:25 BOSCO DELLA CASTAGNOLA 
13:28 VIA S. PIETRO 40
13:35 VIA BRECCIATA 5
13:38 VIA PIAZZA DELLA REPUBBLICA
13:40 VIA GABELLA 29

14:00 USCITA SECONDARIA
14:08 VIA GABELLA (RIF. CIVICO N. 39)
14:09 VIA GABELLA 29
14:10 GABELLA (CIRCOLO)
14:11 VIA MATTEUCCI
14:14 VIA BRECCIATA 5/A
14:17 VIA MONTESPIRELLO 1-3
14:19 VIA PANORAMICA
14:20 VIA MAROTTI DIFRONTE EX SCUOLA SECONDARIA
14:21 VIA MAROTTI 29
14:23 VIA PERTINI
14:26 VIA BERLINGUER

RITORNO - DAL LUNEDI AL VENERDI'



MONTEMARCIANO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 1 - GIRO MONTEMARCIANO   DA  LUN A VEN

ORARIO FERMATA

07:18 VIA ACQUASTRINI

07:20 VIA PONTE DEL TRAVE (RIF. CIVICO N.16/A + 13)

07:25 VIA BURATTA CHIESA DEL CASTELLARO

07:26 VIA NOCICCHIA  (INCROCIO CON PROVINCIALE )

07:30 VIA SANTA VENERANDA (INCROCIO CON PROVINCIALE )

07:32 VIA MAIA D'ORSO

07:35 GRUGNALETO (RIF.PENSILINA CONEROBUS INIZIO VIA CASSIANO 26)

07:36 GRUGNALETO INCROCIO VIA BELVEDERE

07:37 VIA FONTEBELLA 34/A

07:38 VIA CASSIANO INCROCIO VIA DEL LAVORO

07:39 VIA OLIVETO

07:40 VIA ITALIA INCROCIO VIA FONTEBELLA

07:43 VIA SAN PIETRO (RIF.PENSILINA CONEROBUS CIVIO N. 64)

07:44 VIA SAN PIETRO N. 40

07:46 ROTATORIA VIALE MARCHE

07:48 SCARICO SCUOLA PRIMARIA MONTEMARCIANO ( VIALE EUROPA)

07:57 SCARICO SCUOLE SECONDARIA ( VIA DELLE QUERCE-MARINA)

LINEA 1 - GIRO MONTEMARCIANO   DA  LUN A VEN ANDATA

GIRO MATERNA

08:15 VIA PONTE DEL TRAVE 

08:18 VIA GABELLA 29

08:23 VIA GRUGNALETO

08:27 VIA S. PIETRO 50

08:35 SCARICO MATERNA MONTE

RITORNO - DAL LUNEDI AL VENERDI'

13:20 PRIMARIA MONTEMARCIANO ( VIA MAROTTI N. 26)

13:23 VIALE MARCHE

13:26 VIA OLIVETO

13:27 VIA CASSIANO INCROCIO VIA DEL LAVORO

13:30 CHIESA DEL CASTELLARO 

13:35 VIA NOCICCHIA  (INCROCIO CON PROVINCIALE)

13:38 VIA ACQUASTRINI

14:00 USCITA SCUOLE SECONDARIE

14:15 BOSCO DELLA CASTAGNOLA

14:18 VIA S. PIETRO FERMATA AUTOLINEE

14:19 VIA S. PIETRO N.40

14:21 ROTATORIA VIALE MARCHE 1 

14:24 VIA OLIVETO

14:25 VIA CASSIANO

14:27 VIA GRUGNALETO

14:36 VIA PONTE DEL TRAVE

ORARIO FERMATA



MONTEMARCIANO
ANNO SCOLASTICO 2024-25 LINEA 3 - GIRO MARINA     DAL LUN AL VEN

ORARIO USCITA SCUOLA PRIMARIA

13:25 USCITA SCOLASTICA

13:28 VIA GARDENIE

13:32 VIA HONORATI

13:34 VIA MEDIA 4

13:38 CAFE DEL MAR

13:44 FORCELLA

13:48 GELSO  (VIA MAR JONIO PENSILINA BUS)                      

14:00 USCITA SECONDARIA

14:07 VIA GARDENIE (ROTATORIA LATO MARE)

14:09 VIA HONORATI

14:12 VIA MEDIA (  civico n. 4-96-2 )

14:14 VIA DEI PLATANI

14:17 VIA DELEDDA

14:22 SS ADRIATICA CENTRO DIAGNOSTICO

14:28 FORCELLA

14:30 QUARTIERE MARCIANELLA (VIA CINGOLI INCR. CON VIA S. LEO)

14:32 GELSO  (VIA MAR JONIO PENSILINA BUS)                      

14:35 VIA MEDIA 13

RITORNO - DAL LUNEDI AL VENERDI'

GIRO MATERNA MARINA

ORARIO FERMATA

08:10 STATALE VICINO AL MANDRACCHIO

08:18 FORCELLA

08:25 VIA GARDENIE

08:33 SCARICO SCUOLA INFANZIA MARINA (VIA DELLE QUERCE 36 )

ORARIO FERMATA

07:12 VIA FORNACI

07:16 VIA LUNGOMARE

07.20 FORCELLA

07:23 QUARTIERE MARCIANELLA  (VIA CINGOLI INCR. CON VIA S. LEO)

07:25 GELSO  (VIA MAR JONIO PENSILINA BUS)                      

07:27 VIA MEDIA 13

07:30 VIA PLATANI (FERMATA BUS METÀ VIA)

07:35 VIA DELEDDA

07:37 VIA ROMA

07:40 SS ADRIATICA CENTRO DIAGNOSTICO

07:41 S.S. ADRIATICA (VIA MARINA 1 DAVANTI CAFÈ DEL MAR ) 

07:43 VIA GARDENIE  (ROTATORIA LATO MARE )  

07:44 VIA GARDENIE ( 2° ROTATORIA)

07:45 VIA HONORATI

07:48 VIA MEDIA

07:55 ARRIVO SCUOLA MEDIA (VIA DELLE QUERCE 43)

ANDATA - DAL LUNEDI AL VENERDI'


	Diapositiva 1: MONTEMARCIANO
	Diapositiva 2: MONTEMARCIANO
	Diapositiva 3: MONTEMARCIANO

